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FICHE PRODUIT
référence:; S070200757042

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

Lampe de table LDV Decor TOKIO 5w 830 Noir
Ledvance

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Technologie
Classe électrique
Couleur de I'éclairage
Durée de vie
Fabricant

Finition

Fréquence

Indice de protection

Largeur

Matiere

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Poids

Source d'alimentation
Température de couleur
text_information

Description

Luminaires
LED

Il

Blanc Chaud
30000
LEDVANCE
Noir

50/60

20

150
Acier

51

36.5

4

0.83
Intégrée
3000
txt_nrne

-Z4 - Emplacement
Alimentation
Consommation d'énergie
Cycle allumage

Eprel

Facteur de puissance
Flux

Hauteur

Indice de rendu des
couleurs (IRC)

Longueur totale

Normes - Homologations
packing largeur

packing poids

Plage de fonctionnement
Puissance

Source lumineuse
Tension d'entrée

A poser
Secteur francais
5

30000

1201073

0.5

420

160

80

440

RG 1 Photobio 62471
36.5

6.66

-20 +40

5

Intégrée

220-240

Avantages produits
¢ Design élégant

Domaines d'application

Zones d'accueil
Salons
Chambres

® Bureaux
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Technique / Accessoires

e Accessoires de montage et de connexion complets fournis
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